Prot.

VISTO

VISTE

VISTO

VISTA

+ &
© @:
*W' Europa

'T":-/!{t'm.';/tnr.::?“f cSitruzione de“,lstrujone

doll Wncveritis ¢ Reicerca

Istituto Statale d’Istruzione Superiore “Pitagora”

P.zza Livorno, 2 — 75023 MONTALBANO JONICO (MT)
Tel. 0835/691582 - Fax: 0835/691026

E-mail: mtis00100a@istruzione.it — PEC: mtis00100a@pec.istruzione.it

Sito Web: www.isispitagoramontalbano.gov.it
Codice Fiscale 81001850775

C/14 Montalbano Jonico, 25/02/2016

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

la determina a contrarre prot. n. 878 C/14 di indicazione delle procedure per l'individuazione di
un operatore ritenuto idoneo per l'organizzazione e la gestione del viaggio d'istruzione in
Grecia, dal 2 al 9 aprile 2016, per gli alunni delle classi SAC, 5BC della sede di Nova Siri.

le lettere di invito inviate a n® 7 operatori inseriti nell'elenco dei fornitori della scuola con i
relativi servizi obbligatori richiesti;

il verbale di valutazione redatto dalla Commissione Tecnica, costituita ad-hoc con nota prot. n.
1345 C/14 del 19/02/2016;

la graduatoria provvisoria redatta dalla predetta Commissione Tecnica in data 19/02/2016;
DISPONE

la pubblicazione, sul sito della scuola www.isispitagoramontalbano.gov.it — sez. amministrazione
trasparente — bandi e gare, della graduatoria provvisoria che diventera definitiva, trascorsi 15 gg dalla
data odierna.

Eventuali ricorsi dovranno essere presentati entro e non oltre le ore 12,00 del 10/03/2016. (fara
fede il protocollo di arrivo e non il timbro postale).

La scuola si riserva il diritto di aggiudicare il viaggio in via definitiva. solo previa conferma di
adesione da parte degli alunni. Appena si formera il gruppo alunni, si procedera alla stipula del
relativo contratto mediante scrittura privata con l'agenzia aggiudicataria.

~

(
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Leonardg/ GIORDANO

IL A ( g

|




“eep (A7)

Istituto Statale d’Istruzione Superiore “Pitagora”

(f .
1

\? g7 \

‘*‘»wﬂ AL I

o llendsbere (N/Fzgfmaronr
doll® L?o":'!('ﬁ(‘r.)(r() - .;'?«v'fra

i

A
; @ Europa

delMlstruzione

P.zza Livorno, 2 — 75023 MONTALBANO JONICO (MT)

Tel. 0835/691582 - Fax: 0835/691026
E-mail: mt:sOQlOQa@;struzmrt PEC: mtis00100a@pec.istruzione.it

Sito Web: www.isispitagora nt

Codice Fiscale 81001850775

ano.gov.it

GRADUATORIA PROVVISORIA VIAGGIO GRECIA DAL 02 AL 09 APRILE 2016

posto agenzia

1° KRONOS
2° CICLOPI

3° 'HERACLEA

D.S. prof. Leonardo GIORDANO

Prof.ssa Letizia LABRIOLA

D.S.G.A. Leonardo MIRAGLIA

" TOTALE PUNTI

Offerta tecnica puntl Offerta ec-onor;ﬁca
_ punti
34 8 gg.- 50,00 8 gg.- 84,00
7 gg.- 50,00 7 gg- 8_4,00
22 8 gg.- 45,50 8 gg.- 67,50
7 gg.- 49,00 - Tgg- 71,00
14 | 8 gg.- 38,50 8 gg.- 52,50
7 gg- 39,00 - Tge- 53,00
7y
LA COMMISSIOEH
Ve AVAY \

ﬁ/ﬂn Mo P/,@w(e

J/éﬁ




